
  

 

2025年 1月吉日 

 

お得意様 各位 

パナソニック ハウジングソリューションズ株式会社 

営業本部 近畿支社 

 

パナソニック ショウルーム 箕面 閉館のお知らせ 

 

謹啓  

貴社ますますご清栄のことお慶び申し上げます。 

日頃は、パナソニック ショウルームに対し、ご厚情を賜り、誠にありがとうございます。 

 

首題の件、パナソニック ショウルーム 箕面は、開設以来２０年 

皆様にご愛顧頂いて参りましたが、建物契約満了のため、２０２５年６月末をもって 

閉館する事となりました。 

ショウルーム閉館後につきましては､大変ご不便をおかけいたしますが、 

パナソニック ショウルーム 大阪をご利用いただきたく何卒よろしくお願い申し上げます。 

またオンラインでのご相談も充実させております。何度もご来場いただくことなく、 

必要な情報を効率よくご提供できる環境を整えておりますので、お客様のライフスタイルに 

合わせた柔軟な相談方法もご活用いただければ幸いです。 

 

弊社パナソニック ショウルーム 箕面へ多大なるご支援と永らくのご愛顧を賜りました事、 

心より感謝御礼申し上げます。 

謹白 

                                記 

 

◆ショウルーム閉館日    ２０２５年６月３０日（月） 

 

◆今後のご利用お願い 

ショウルーム         パナソニック ショウルーム 大阪 

〒５４０-６３０３ 

大阪市中央区城見１丁目３-７ 松下 IMPビル３F 

TEL ０５７０-０８７-１１８ 

休館日 水曜日（祝日の場合は開館）、夏季、年末年始 

 

◆本件に関するお問合せは、弊社営業担当者まで御願いします。 

 

                                                                        以上 


